

**Pakeitimas 152**

**Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Monika Smolková, Jussi Halla-aho, Pirkko Ruohonen-Lerner, Gesine Meissner, Ruža Tomašić, Georgios Epitideios, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhambazki, Jana Žitňanská, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Beata Gosiewska, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Eduard Kukan, Jan Keller, Anna Záborská, Jørn Dohrmann**

**Pranešimas**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos****1 straipsnio 1 pastraipos 8 punktas**

Direktyva 91/477/EEB

10 b straipsnio 2 pastraipa

*Komisijos siūlomas tekstas*

Komisija priima dezaktyvavimo *standartus* ir *metodus*, kad užtikrintų, jog *ginklai visam laikui būtų padaromi visiškai netinkamais* naudoti. Tie įgyvendinimo aktai priimami laikantis 13b straipsnio 2 dalyje nurodytos nagrinėjimo procedūros.

*Pakeitimas*

Komisija *ne vėliau kaip iki [šios iš dalies keičiančios direktyvos įsigaliojimo data]* priima *įgyvendinimo aktus, kuriuose nustatomi dezaktyvavimo standartai ir metodai*, kad užtikrintų, jog *visos šaunamojo ginklo pagrindinės sudedamosios dalys būtų padarytos visam laikui netinkamomis naudoti ir jog jų nebūtų galima išimti, pakeisti kitomis ar pakeisti jų savybes taip, kad būtų galima kaip nors reaktyvuoti šaunamąjį ginklą*. Tie įgyvendinimo aktai priimami laikantis 13b straipsnio 2 dalyje nurodytos nagrinėjimo procedūros.

Or. en

*Pagrindimas*

*Būtina, kad Europos Komisija pirma priimtų iš dalies keičiantį įgyvendinimo reglamentą dėl dezaktyvavimo. Tik po to turėtų įsigaliooti ši direktyva.*

**Pakeitimas 153**

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Stefano Maullu, Gesine Meissner, Ruža Tomašić, Georgios Epitideios, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhabazki, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Beata Gosiewska, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Jan Keller, Monika Smolková, Anna Záborská

**Pranešimas**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos****1 straipsnio 1 pastraipos 8 punktas**

Direktyva 91/477/EEB

10 b straipsnio 2 pastraipa

*Komisijos siūlomas tekstas*

Komisija priima dezaktyvavimo *standartus* ir *metodus*, kad užtikrintų, jog *ginklai visam laikui būtų padaromi visiškai netinkamais* naudoti. Tie įgyvendinimo aktai priimami laikantis 13b straipsnio 2 dalyje nurodytos nagrinėjimo procedūros.

*Pakeitimas*

Komisija *ne vėliau kaip iki 2017 m. gruodžio 31 d.* priima *įgyvendinimo aktus, kuriuose nustatomi dezaktyvavimo standartai ir metodai*, kad užtikrintų, jog *visos šaunamojo ginklo pagrindinės sudedamosios dalys būtų padarytos visam laikui netinkamomis naudoti ir jog jų nebūtų galima išimti, pakeisti kitomis ar pakeisti jų savybes taip, kad būtų galima kaip nors reaktyvuoti šaunamąjį ginklą.* Tie įgyvendinimo aktai priimami laikantis 13b straipsnio 2 dalyje nurodytos nagrinėjimo procedūros.

Or. en

*Pagrindimas*

*Šiuo pakeitimu nustatomas aiškus galutinis terminas Komisijai, atitinkantis pasiūlytą 10c*

*straipsnį, priimtą iš dalies keičiantį įgyvendinimo reglamentą dėl šaunamųjų ginklų dezaktyvavimo.*

**Pakeitimas 154**

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Gesine Meissner, Monika Smolková, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Ruža Tomašić, Georgios Epitideios, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhambazki, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Boris Zala, Marian Harkin, Eduard Kukan, Jan Keller, Stefano Maullu, Beata Gosiewska

**Pranešimas**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos****1 straipsnio 1 pastraipos 8 punktas**

Direktyva 91/477/EEB

10 b straipsnio 3 pastraipa (nauja)

*Komisijos siūlomas tekstas**Pakeitimas*

*Valstybės narės per [dvylika mėnesių nuo šios direktyvos įsigaliojimo dienos] gali pranešti Komisijai apie savo nacionalinius standartus ir metodus, taikytus iki 2016 m. balandžio 8 d., ir pagrįsti, dėl kokių priežasčių tie nacionaliniai standartai ir metodai yra lygiaverčiai nustatytiesiems 2015 m. gruodžio 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2403<sup>1a</sup> variante, taikomame nuo 2016 m. balandžio 8 d.*

*<sup>1a</sup> 2015 m. gruodžio 15 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/2403, kuriuo nustatomos bendrosios dezaktyvacijos standartų ir metodų gairės siekiant užtikrinti, kad dezaktyvuoti šaunamieji ginklai būtų visiškai netinkami naudoti (Tekstas svarbus EEE)*

(OL L 333, 2015 12 19, p. 62).

Or. en

*Pagrindimas*

*Šis pakeitimas atitinka 1 straipsnio 1 dalies 10 punktą, kuriuo iš dalies pakeičiama Direktyvos 91/477/EEB 10b straipsnio 4 dalis, pateikiamą preliminaraus susitarimo variante (trišalio susitarimo rezultatas) ir konsoliduotame pakeitime (A8-0251/107). Siūlomas galutinis terminas iš pradžių buvo pernelyg trumpas valstybių narių valdžios institucijoms.*

**Pakeitimas 155**

Dita Charanzová, Richard Sulík, Olga Sehnalová, Jiří Maštálka, Jiří Pospíšil, Petr Ježek, Tomáš Zdechovský, Martina Dlabajová, Kateřina Konečná, Petr Mach, Pavel Poc, Miroslav Poche, Stanislav Polčák, Michaela Šojdrová, Pavel Svoboda, Pavel Telička, Evžen Tošenovský, Jan Zahradil, Emil Radev, Petras Auštrevičius, Anneli Jäätteenmäki, Miroslav Mikolášik, Ivan Štefanec, Stefano Maullu, Ruža Tomašić, Georgios Epitideios, Valdemar Tomaševski, Angel Dzhambazki, Ryszard Czarnecki, Edward Czesak, Anna Elżbieta Fotyga, Beata Gosiewska, Czesław Hoc, Zdzisław Krasnodębski, Urszula Krupa, Zbigniew Kuźmiuk, Ryszard Antoni Legutko, Stanisław Ożóg, Bolesław G. Piecha, Jadwiga Wiśniewska, Kosma Złotowski, Branislav Škripek, Janusz Korwin-Mikke, Robert Jarosław Iwaszkiewicz, Marian Harkin, Jan Keller, Anna Záborská

**Pranešimas**

A8-0251/2016

**Vicky Ford**

Ginklų įsigijimo ir laikymo kontrolė  
COM(2015)0750 – C8-0358/2015 – 2015/0269(COD)

**Pasiūlymas dėl direktyvos****1 straipsnio 1 pastraipos 8 a punktas (naujas)**

Direktyva 91/477/EEB

10 c straipsnio 1 pastraipa (nauja)

*Komisijos siūlomas tekstas**Pakeitimas**8a) Įterpiamas šis straipsnis:**„10c straipsnis (naujas)*

*1. Komisija pagal 13a straipsnį priima deleguotuosius aktus dėl šios direktyvos papildymo nustatant technines specifikacijas siekiant užtikrinti, kad pusiau automatiniai šaunamieji ginklai, pagaminti perdirbus originalius automatinius šaunamuosius ginklus, negalėtų būti vėl perdirbti į automatinius šaunamuosius ginklus. Pirmą tokį deleguotąjį aktą Komisija priima ne vėliau kaip 2017 m. gruodžio 31 d.“*

Or. en

## *Pagrindimas*

*Šis pakeitimas visiškai atitinka pranešimą, dėl kurio balsuota pagal IMCO pranešimą. Pagal naujai įtrauktas nuostatas reikalaujama patvirtinti suderintus automatinių ginklų perdirbimo į pusiau automatinius standartus. Jei ginklas atitinka tokius standartus, jam ir toliau taikoma ta pati kategorija.*